(Павлодарэнергосбыт>>
жауапкерщiлiгi

чlектеулi серiктестiгi

ТовариtцеGтво с
ограниченной

ответственностью
<<Па вл ода рэ нер госбыт>>

БYЙрык
оq cf ;р"tЗ
Павлодар цаласы

прикАз
*n*Z -,t_6_?

город Павлолар

ОО уr""р*ении изменений к Перечню
закупаемых на 202З год ТО О " Павлодарэнерго сбыт"
товаров, работ и услуг, затраты на которые учитывzlются
при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельньIх
уровней и тарифньrх смет на регулируемые услуги

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектал,tи ecTecTBeHHbIx
монополий, утверждённых Приказом мнЭ РК от lЗ августа 20l9 года Ns 7З (далее - Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Утвердить внесенные изменения в Перечень закупаемых на 202з год тоо

<павлодарэнергосбыт)) товаров, Работ и услуг, затраты на которые r{итываются при утверждении
тарифов (цен,,ставок сборов) или их предельньж 1ровней и тарифньгх смет на реryлируемые
услуги (далее Перечень) согласно приложению Nsl к настоящему приказу.

2. Коммерческому отделу в соответствии с Правилаlr.tи направить утвержденный Перечень
на 202з год в Ргу <.щепартамент Комитета по регупированию естественных монополий
министерства национальной экономики Рк по Павлодарской области> для сведения.

3. Контроль за исполнением настоящего прикЕша оставляю за собой.

Генеральный директор Т.Г. Аргинов

Исп.: Коммерческий отдел
Манап I.K.
тел.:39-96-76

Рассылка: дело, Ко, ур, умто АО (ПАВЛОДАРЭнЕРГо)

lso 9001:2015

008430

EBtE

ffi

Приложение Nsl к прикrву ltn ,Z - / бЧ от Oq . ОF .202З r.

Изменения к перечню закупаемых на 2023 год ТОО "Павлодарэнергосбыт" товаров, работ и
услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов)

или их предельных уровней и тарифных смет на реryлируемые услуги

ль
п/п

наименOвание Ед.
изм.

объем
закупа

Сумма в
тенге без

НЩС=12О/о

Сумма в
тецге с

НЩС:12О/о

Срок
закупа

Способ
закупа

14l Ремонт фасада и
замена 7 шт. окон в
административном
здании по адресу:

г.Аксу,

ул.Вокзальная 11

работа 1 15 031 592,00 lб 8з5 38з,04 2-4

квартал

конкурс ючить